PAGE
1

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.08.2012г.

                                                     № 936
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского

городского округа от 15.02.2011г. № 112

«Об утверждении муниципальной целевой

Программы по реализации национального

проекта «Образование» на территории

Усть-Катавского городского округа

на 2011-2012 годы»

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Усть-Катавского городского округа от 28.08.2007г. № 853 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ Усть-Катавского городского округа», Уставом Усть-Катавского городского округа, с целью повышения доступности качественного образования, создания современных условий для организации образовательного процесса,
администрация Усть-Катавского городского округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 15.02.2011г. № 112 «Об утверждении муниципальной целевой программы по реализации национального проекта «Образование» на территории Усть-Катавского городского округа на 2011-2012 годы» (далее Программа).

1.1. В Приложении к Программе «Система программных мероприятий», в разделе Направление 2 «Информатизация системы образования» п. 9. «Повышение квалификации педагогических работников, в том числе с применением дистанционных форм обучения в сфере информационно-коммуникационных технологий» читать в следующей редакции:

«Повышение квалификации педагогических и руководящих работников, в том числе с применением дистанционных форм обучения в сфере информационно-коммуникационных технологий»

2. Организацию исполнения Программы возложить на исполняющего обязанности начальника управления образования администрации Усть-Катавского городского округа Е.В.Иванову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте Усть-Катавского городского округа.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Усть–Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н.Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа                                    Э.В.Алфёров